ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 04.02.2022 № 29-р

г. Богданович

Об актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Богданович на

период до 2035 года на 2023 год

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации

от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их

разработки и утверждения», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа

Богданович:

1. Провести ежегодную актуализацию Схемы теплоснабжения городского

округа Богданович на период до 2035 года на 2023 год.

2. Отделу жилищно-коммунального хозяйства и энергетики администрации

городского округа Богданович:

2.1. В срок до 10.02.2022 разместить уведомление о проведении ежегодной

актуализации Схемы теплоснабжения городского округа Богданович на период

до 2035 года на 2023 год на официальном сайте городского округа Богданович.

2.2. Организовать работу и подготовить проект актуализированной Схемы

теплоснабжения городского округа Богданович на период до 2035 года на 2023 год

до 01.07.2022.

3. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте городского

округа Богданович.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

заместителя главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович                         П.А. Мартьянов